Datum Alyaferye extra muros Cesaraugustanos, octavo Idus Tunii anno
primo.’

' VI. Adorjin pdpa 1522. mérc. 29—jun. 11. kozott Zaragozdban, pontosabban a vérost6l
északnyugatra 1évé virpalotdban tartézkodott. CoNsTANTIN RiTTER VON HOFLER, Papst
Adrian V1. 1522-1523, Wien 1880, 153; Brastus OrTiz1US, Itinerarium Hadriani sexti ab
Hispania Romam usque, ac ipsius pontificatus eventus [1548], Hadrianus VI. sive analecta
historica de Hadriano sexto Trajectino, papa Romano, coll., ed. Casparus Burmannus,
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2 Cessio] Cesio et ante del. per. b Johannis] Iohannes. ¢ Wanebeke] super boc virgula correctoris: /. dKale] super
hoc virgula correctoris: /. € de ea] deda. f Steneren] sive Steueren. & nonnullos] nonullos.  pretactam] super hoc
virgula correctoris: /. manibus) post del. sub et super boc signum correctoris: A. ) Mauritii] ante del. Martini et
super hoc signum correctoris: A. X Borne] corr: et super hoc virgula correctoris: /. ' Magdeburgen(sis)] ante del.
Pade(rbornensis) et super hoc signum corvectoris: A.™ vicariam)| vicaria et super hoc virgula correctoris: /. ™ cessionem]
post del. et ren. © apud] apd. P liceat] liceeat. liberum)] insertusm est a fine textus. * toto] totam. * commissa] comissa.
* familiaritas] ante del. fructus. " etiam nomina] bis scriptum.

2.
Roma, 1522. szeptember §.
Zaldtai Maté zagribi kanonok kéri VI. Adorjin papdt, hogy azt az itéletet, amelyet
Csdzmai Marton csizmai 6rkanonokkal, a csdizmai tdrsaskdptalan tigyvédjével foly-

tatott perében a csizmai vikdrius ellene hozott, és amely ellen hozza fellebbez, sem-
misitse meg, és a pert megfelel§ helybéli birdkra bizza.

ASV Reg. Suppl., vol. 1757, fol. 357

C(hasmensis). Commissio per breve.

Beatissime pater! Lite et causa coram reverendo p(atre) d(omino)
Chasmensi’ loci ordinario seu eius vicario aut locumtenenti inter de-
votum s(anctitatis) v(estre) oratorem magistrum Matheum de Jalata’,
canonicum ecclesie Zagrabiensis ex una et Martinum custodem et ca-
nonicum ecclesie Chasmensis,? assertum procuratorem, fiscalitem dicte
ecclesie partibus ex altera de et super quibusdam iniuriis seu illarum
occasione rebusque aliis in actis cause et causarum huiusmodi in partibus
latius deductis seu deducendis, etiam in actis clarius specificatis in pri-
ma, ut premittitur, instantia pendente idem ordinarius seu locumtenens

Trajecti ad Rhenum 1727, 166-172. Pietro Accoltibiboros nem volt itt jelen (uo. 169-172), az
egyhazfd viszont kibocsitott kancelldriai szabdlyzatot és tobbek kozott a kérvények szignd-
ldsit is megszervezte (uo. 168). A regisztrilds az 1523. februir—-mércius forduléjin irt
regisztrumkotetbe kertilt. A szigndlds tehdt bizonydra utdlagos, de a kérvényezdk dltal els-
re rivezettetett parva data kelethelyét és napjit vették dt. Mivel a jogérvény e ddtumtol szd-
mitandd, a kérvény helye itt van.